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Powiat iławski ma "swojego człowieka" na fotelu Wicewojewody Warmińsko-Mazurskiego -
dziś to już informacja w pełni oficjalna; stanowisko to obejmie mieszkaniec Lubawy,
pracownik iławskiego starostwa - Mateusz Szauer. 

Nazwiska wicewojewodów Wojewoda Warmińsko-Mazurski Radosław Król ogłosił na
dzisiejszym briefingu prasowym w Warmińsko-Mazurskim Urzędzie Wojewódzkim w
Olsztynie.

Tym samym potwierdziły się wcześniejsze nieoficjalne doniesienia o tym, że stanowisko jednego z
wicewojewodów obejmie przedstawiciel naszego powiatu, Mateusz Szauer (PO). Został on
mianowany na pierwszego wicewojewodę; nominację podpisał Premier RP Donald Tusk.

- To dla mnie ogromne wyróżnienie - przyznał



lubawianin tuż po odebraniu nominacji. - Dziękuję za
powierzenie mi tej misji. Jestem samorządowcem z
17-letnim doświadczeniem; w swojej pracy będę
kierował się przede wszystkim otwartością, dialogiem
i współpracą właśnie z samorządem. To właśnie
samorząd powinien być najbardziej doceniony przez
administrację rządową - dodał.

Drugi wicewojewoda to Zbigniew Szczypiński z Nowej Lewicy.

Poniżej przybliżamy sylwetkę Mateusza Szauera.

Mateusz Szauer – specjalista ochrony środowiska,
administracji publicznej i zarządzania samorządem
terytorialnym, zawodowo związany ze Starostwem
Powiatowym w Iławie, gdzie dotychczas pełnił funkcję
dyrektora wydziału ochrony środowiska i rolnictwa.
Posiada tytuł EMBA (Executive Master of Business
Administration) uprawniający do pracy menadżerskiej
na stanowiskach kierowniczych wyższego szczebla.

Na stanowisku dyrektora wydziału ochrony środowiska i
rolnictwa m.in. realizował i koordynował na szczeblu
powiatowym zadania zlecone z zakresu administracji
rządowej wynikające z ustaw: prawo geologiczne i
górnicze, o ochronie gruntów rolnych i leśnych, o lasach, a
także rządowe programy „Czyste Powietrze” i „Mój Prąd”.

Mieszkaniec i miłośnik zachodniej części Warmii i
Mazur oraz Ziemi Lubawskiej. Od lat udziela się
społecznie, m.in. współtworząc Lubawskie
Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych, z którym
organizuje cykle wycieczek rowerowych oraz spotkań



związanych z Ziemią Lubawską. Inicjator, organizator
i koordynator wielu akcji związanych z ochroną
środowiska naturalnego: sprzątanie jezior, rzek, lasów,
sadzenie drzew miododajnych. Przez lata współuczestniczy
w realizacji wielu projektów realizowanych przez Powiat
Iławski, w tym dofinansowanych ze środków rządowych i
europejskich. 

Przewodniczący Koła Platformy Obywatelskiej RP w
mieście i gminie Lubawa. Rekomendowany przez Zarząd
Powiatu Iławskiego Platformy Obywatelskiej RP startował
w wyborach do Sejmu RP w 2023 r. z 5. miejsca na liście
Koalicji Obywatelskiej w okręgu nr 34 (Elbląg), uzyskując
wynik 5 777 głosów.   

Łączy w sobie młodość i doświadczenie, pracowitość oraz
energię do działania. W pracy i życiu ceni sobie uczciwość i
współpracę. Jego największe pasje obok pracy w
samorządzie i lokalnej historii to polityka, muzyka i sport. 

Prywatnie jest mężem Edyty; wspólnie wychowują dwoje
dzieci: Maksymiliana i Lenę. Ma 41 lat.  
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